25 x 38 cm **REVISED**



IFCI INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT LIMITED

(A Wholly owned subsidiary of IFCI Ltd.)

(A Govt. of India Undertaking) (भारत सरकार का उपक्रम) IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi – 110019, Tel: +91-11-41732000, Fax: +91-11-26487059, Website: www.iidlindia.com, CIN: U45400DL2007GOI169232

RECRUITMENT OF JUNIOR EXECUTIVE, SENIOR EXECUTIVE, ASSISTANT MANAGER, MANAGER AND ASSISTANT GENERAL MANAGER

Advertisement No.: IIDL/2016-17/01

IFCI Infrastructure Development Ltd (IIDL), a wholly owned subsidiary of IFCI Limited (IFCI), was incorporated on October 10, 2007 under the Companies' Act, 1956 to venture into the real estate and infrastructure sector as an institutional player. Besides re-development, modernization, ownership and management of properties owned by IFCI, IIDL strategically develops properties acquired as part of NPA resolution from various Banks/FIs or directly from Development Authorities. Currently, IIDL is executing and implementing projects in real estate and infrastructure sector. In a short span of about nine years since inception, IIDL has ventured into residential, commercial and hospitality sectors in different locations. IIDL invites applications from Indian citizens for recruitment to posts of Junior Executives, Senior Executives, Assistant Managers, Managers and Assistant General Manager. The scale of pay and specifications of the posts are given below:

S.	Designation/	Domain	Pay Scale	Qualifications and	Experience	No. of Vac					
No.	Post		. Ly court	Age (Yrs.)	required	UR	ОВС	sc	ST	Total	
1 (i) (ii)	Junior Executive - Business Development Junior Executive - Administration	Business Development Administration	(1)-23200 (17 years) recognized University/Institute. 02 yrs, experience in marketing real estate projects. 7100-1000 (15)-22100-1100 Qualification: Graduation from a (1)-23200 (17 years) recognized University/Institute. administrative responsibilities for		Candidate should have handled administrative responsibilities for	2	_	_	_	2	
2 (i)	Senior Executive - Human Resource	Human Resource	8100-1000 (13)-21100-1000 (2)-23100 (16 years)	Maximum Age: 30 Qualification: Graduation from a recognized University/Institute. Maximum Age: 32	minimum 02 years. Candidate should have handled HR responsibilities for minimum 02 years.		_	_	_	2	
(ii)	Senior Executive - MD's Office	MD's Office	8100-1000 (13)-21100-1000 (2)-23100 (16 years)	Qualification: Graduation from a recognized University/Institute. Maximum Age: 32	Candidate should have handled secretarial responsibilities for minimum 02 years.						
3 (i)	Assistant Manager – IT & Administration	IT & General Administration	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 years)	Qualification: Graduation & Post Graduation (IT/ Computer Science) from a recognized University/ Institute. Maximum Age: 35	Candidate should be from the relevant background for minimum 03 years.	6	2	1	_	9	
(ii)	Assistant Manager – Finance & Accounts	Finance & Accounts	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 years)	Qualification: Graduation from a recognized University/Institute. Maximum Age: 35	Candidate should be from the relevant background for minimum 03 years.						
(iii)	Assistant Manager – Project Coordinator	Projects	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 years)	Qualification: B.E./B.Tech (Civil) From a recognized University/ Institute. Maximum Age: 35	Minimum 03 years in similar profile in real estate/infrastructure industry.						
(iv)	Assistant Manager–Business Development	Business Development	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 years)	Qualification: Graduation from a recognized University/Institute. Maximum Age: 35	Minimum 03 years in business development in real estate/ infrastructure industry.						
(v)	Assistant Manager – Projects	Projects	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 years)	Qualification: B.Tech/B.E. or Diploma (Civil/Electrical/ Mechanical) From a recognized University. Maximum Age: 35	Minimum 03 years in project management in real estate/ infrastructure industry.						
(vi)	Assistant Manager – Quantity Surveying	Projects	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 years)	Qualification: B.E./B.Tech (Civil) From a recognized University/ Institute. Maximum Age: 35	Minimum 03 years. Candidates should have strong knowledge & experience about quantity surveying and estimation in real estate/ infrastructure industry.						
4 (i)	Manager – Legal	Legal	17100-1000 (11)-28100-EB- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 years)	Qualification: Graduation & LLB from a recognized University/ Institute. Maximum Age: 37	Minimum 04 years. Candidates should have strong knowledge & experience about legal matters preferably from real estate / infrastructure industry.	3	1	_	_	4	
(ii)	Manager – Human Resource	Human Resources	17100-1000 (11)-28100-EB- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 years)	Qualification: Graduation with MBA/Diploma in HR with a recognized University/Institute. Maximum Age: 37	Minimum 04 years Candidates should have strong knowledge & experience about HR matters preferably from real estate / infrastructure industry.						
(iii)	Manager – Business Development	Business Development	17100-1000 (11)-28100-EB- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 years)	Qualification: Graduation / Diploma in Marketing with a recognized University/Institute. Maximum Age: 37	Minimum 04 years. Candidates should have strong knowledge & experience about marketing and sales from real estate / infrastructure industry.						
(iv)	Manager – Finance & Accounts	Finance & Accounts	17100-1000 (11)-28100-EB- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 years)	Qualification: Graduation from a recognized University/Institute. along with CA/ICWA. Maximum Age: 37	Minimum 04 years. Candidates should have strong knowledge & experience about finance and accounts functions preferably from real estate industry.						
5	AGM – Projects	Projects	21000-1000 (9)-30000-EB- 1000 (2)-32000-1100 (4)- 36400 (16 years)	Qualification: B.E./B.Tech (Civil) From a recognized University/ Institute project handling exposure. Maximum Age: 45	Minimum 08 years out of which at least 02 years as one step below i.e Manager/ Sr. Manager-Projects handling residential/ commercial/ Infrastructure projects. Knowledge of CPWD conditions of contracts and Vigilance matters will be an added advantage. Preferred Skills: Candidate should have team handling exposure, leadership skills, stress resilience and multiple project handling exposure.	1		_	_	1	

Note: 1. The vacancies of Persons with Disability (PWD) shall be filled- up against respective categories. 2. Detailed Eligibility Criteria (experience, preferred skills etc.), requisite fee and other details are available on our website: www.iidlindia.com, along with a link for online application. Candidates are advised to go through the detailed advertisement, ensuring eligibility, vacancy position etc. before applying and submitting fees. 3. ONLINE APPLICATION AND PAYMENT OF FEES - From August 17, 2016 to September 09, 2016. 4. For any clarification/query, please email to helpdesk@iidlindia.com. Only shortlisted candidates will be called for interviews.

Place: New Delhi Date: August 20, 2016



आईएफसीआई इंफ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट लिमिटेड (आईएफसीआई लिमिटेड की एक पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी)

आईएफसीआई टॉवर, 61, नेहरु प्लेस, नई दिल्ली – 110019, फोनः +91-11-41732000, फैक्सः +91-11-26487059, वेबसाईटः www.iidlindia.com, सीआईनः U45400DL2007GOI169232

कनिष्ठ कार्यपालक, वरिष्ठ कार्यपालक, सहायक प्रबंधक, प्रबंधक एवं सहायक महाप्रबंधक की नियुक्ति

विज्ञप्ति सं. : आईआईडीएल/2016-17/01

आईएफसीआई इंफ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट लिमिटेड (आईआईडीएल), आईएफसीआई लिमिटेड (आईएफसीआई) की एक पूर्ण स्वामित्व वाली सहायिकी कंपनी, का गठन कंपनी अधिनियम, 1956 के अधीन 10 अक्टूबर, 2007 को स्थावर सम्पदा एवं अवसंरचना क्षेत्र के व्यवसाय के लिए किया गया और यह एक अग्रणी प्रतिष्ठान है। आईएफसीआई, आईआईडीएल की स्वामित्व वाली सम्पत्तियों के पुनर्विकास, आधुनिकीकरण, प्रभुत्व तथा प्रबंधन के अलावा, आईआईडीएल विभिन्न बैंकों/एफआई से एनपीए प्रस्ताव के अंग के रूप में अथवा विकास प्राधिकरणों से सीधे अधिगृहित सम्पत्तियों का रणनीतिक तरीके विकास करती है। वर्तमान में, आईआईडीएल स्थावर सम्पदा एवं अवसंरचना के क्षेत्र में परियोजनाओं का निष्पादन एवं कार्यान्वयन कर रही है। अपने गठन से लगभग नौ वर्षों के अल्प समय में, आईआईडीएल विभिन्न स्थानों पर आवासीय, वाणिज्यिक एवं हॉस्पिटलिटी के क्षेत्र में प्रवेश कर चूकी है। आईआईडीएल कनिष्ठ कार्यपालकों, वरिष्ठ कार्यपालकों, सहायक प्रबंधकों, प्रबंधकों एवं सहायक महाप्रबंधक के पदों के लिए नियुक्ति हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित करती है। वेतनमान तथा पदों का विनिर्देशन नीचे उल्लेखित हैः

क्र.	पदनाम/पदवी	कार्यक्षेत्र	वेतनमान	योग्यता एवं उम्र (वर्ष)	आवश्यक योग्यता	रिक्त पदों की सं.				
स	· ·			, ,		- "	ओबीसी	एससी	एसटी	कुल
1 (i)	कनिष्ठ कार्यपालक - व्यवसायिक विकास	व्यवसायिक विकास	7100-1000 (15)-22100-1100 (1)-23200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक। न्यूनतम उम्र : 30 वर्ष	उम्मीदवार के पास स्थावर सम्पदा परियोजनाओं के विपणन में कम से कम 02 वर्षों का अनुभव होना चाहिए।	2	_	_	_	2
(ii)	कनिष्ठ कार्यपालक - प्रशासनिक	प्रशासनिक	7100-1000 (15)-22100-1100 (1)-23200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक। न्यूनतम उम्र : 30 वर्ष	उम्मीदवार द्वारा कम से कम 02 वर्षों के लिए प्रशासनिक दायित्व का प्रबंधन किया होना चाहिए।					
2 (i)	वरिष्ठ कार्यपालक - मानव संसाधन	मानव संसाधन	8100-1000 (13)-21100-1000 (2)-23100 (16 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक। न्यूनतम उम्र : 32 वर्ष	उम्मीदवार द्वारा कम से कम 02 वर्षों के लिए मानव संसाधन की जिम्मेदारियों का प्रबंधन किया होना चाहिए।	2	_	_	_	2
(ii)	वरिष्ठ कार्यपालक - एमडी का कार्यालय	एमडी का कार्यालय	8100-1000 (13)-21100-1000 (2)-23100 (16 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक। न्यूनतम उम्र : 32 वर्ष	उम्मीदवार द्वारा कम से कम 02 वर्षों के लिए सचिवालय संबंधी जिम्मेदारियों का प्रबंधन किया होना चाहिए।					
3 (i)	सहायक प्रबंधक - आईटी एवं प्रशासन	आईटी एवं साधारण प्रशासन	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक एवं स्नातकोत्तर (आईटी/कम्प्यूटर साइंस। न्यूनतम उम्र : 35 वर्ष	उम्मीदवार का संबंध कम से कम 03 वर्षों तक संबंधित पृष्ठभूमि से होना चाहिए।	6	2	1	_	9
(ii)	सहायक प्रबंधक - वित्त एवं लेखा	वित्त एवं लेखा	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक। न्यूनतम उम्र : 35 वर्ष	उम्मीदवार का संबंध कम से कम 03 वर्षों तक संबंधित पृष्ठभूमि से होना चाहिए।					
(iii)	सहायक प्रबंधक - परियोजना समन्वयक	परियोजनाएं	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से बी.ई./बी. टेक (सिविल)। न्यूनतम उम्र : 35 वर्ष	स्थावर सम्पदा/अवसंरचना उद्योग में समतुल्य रूपरेखा में कम से कम 03 वर्षों का अनुभव होना चाहिए।					
(iv)	सहायक प्रबंधक - व्यवसायिक विकास	व्यवसायिक विकास	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 वर्ष)	योग्यता: मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक। न्यूनतम उम्र: 35 वर्ष	स्थावर सम्पदा/अवसंरचना उद्योग में व्यवसायिक विकास में कम से कम 03 वर्षों का अनुभव होना चाहिए।					
(v)	सहायक प्रबंधक - परियोजनाएं	परियोजनाएं	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से बी. टेक/बी.ई. अथवा डिप्लोमा (सिविल/ विद्युत/यांत्रिक)। न्यूनतम उम्र : 35 वर्ष	स्थावर सम्पदा/अवसंरचना उद्योग में परियोजना प्रबंधन में कम से कम 03 वर्षों का अनुभव होना चाहिए।					
(vi)	सहायक प्रबंधक - मात्रा सर्वेक्षण	परियोजनाएं	11100-1000 (15)-26100-1100 (1)-27200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/ संस्थान से बी.ई./बी. टेक (सिविल)। न्यूनतम उम्र : 35 वर्ष	कम से कम 03 वर्ष। उम्मीदवारों के पास स्थावर सम्पदा/अवसंरचना उद्योग में मात्रा सर्वेक्षण एवं आंकलन के संबंध में मजबूत ज्ञान एवं अनुभव होना चाहिए।					
4 (i)	प्रबंधक - कानून	कानून	17100-1000 (11)-28100-ईबी- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक एवं एलएलबी न्यूनतम उम्र : 37 वर्ष	कम से कम 04 वर्ष। उम्मीदवारों के पास विशेषकर स्थावर सम्पदा/अवसंरचना उद्योग के कानूनी मामलों के संबंध में मजबूत ज्ञान एवं अनुभव होना चाहिए।	3	1	_	_	4
(ii)	प्रबंधक - मानव संसाधन	मानव संसाधन	17100-1000 (11)-28100-ईबी- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक के साथ एमबीए/मानव संसाधन में डिप्लोमा। न्यूनतम उम्र : 37 वर्ष	कम से कम 04 वर्ष। उम्मीदवारों के पास विशेषकर स्थावर सम्पदा/अवसंरचना उद्योग के मानव संसाधन के मामलों के संबंध में मजबूत ज्ञान एवं अनुभव होना चाहिए।					
(iii)	प्रबंधक - व्यवसायिक विकास	व्यवसायिक विकास	17100-1000 (11)-28100-ईबी- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक/विपणन में डिप्लोमा। न्यूनतम उम्र : 37 वर्ष	कम से कम 04 वर्ष। उम्मीदवारों के पास स्थावर सम्पदा/अवसंरचना उद्योग के विपणन तथा बिक्री के संबंध में मजबूत ज्ञान एवं अनुभव होना चाहिए।					
(iv)	प्रबंधक - वित्त एवं लेखा	वित्त एवं लेखा	17100-1000 (11)-28100-ईबी- 1000 (4)-32100-1100 (1)- 33200 (17 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से स्नातक के साथ सीए/आईसीडब्ल्यूए। न्यूनतम उम्र : 37 वर्ष	कम से कम 04 वर्ष। उम्मीदवारों के पास विशेषकर स्थावर सम्पदा उद्योग के वित्तीय एवं लेखा कार्यप्रणाली के संबंध में मजबूत ज्ञान एवं अनुभव होना चाहिए।					
5	एजीएम - परियोजनाएं	परियोजनाएं	21000-1000 (9)-30000-ईबी- 1000 (2)-32000-1100 (4)- 36400 (16 वर्ष)	योग्यता : मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से बी.ई/बी. टेक (सिविल), परियोजना प्रबंधन प्रदर्शन। न्यूनतम उम्र : 45 वर्ष	कम से कम 08 वर्ष, जिनमें से कम से 02 वर्ष एक पद नीचे यानी प्रबंधक/विरष्ठ प्रबंधक-आवासीय/वाणिज्यिक/अवसंरचना परियोजना प्रबंधन करने वाली परियोजनाओं में। अनुबंधों के सीपीडब्ल्यूडी शर्तों तथा सतर्कता मामलों के ज्ञान को अतिरिक्त वरीयता दी जाएगी। अधिमान्य कौशलः उम्मीदवार के पास दल प्रबंधन दक्षता, नेतृत्व का कौशल, तनाव मुक्ति तथा बहु परियोजना प्रबंधन की दक्षता होनी चाहिए।	1	-	-	-	1

टिप्पणीः 1. पर्सन्स विद डिसएबिलिटी (पीडब्ल्यूडी) के रिक्त पदों को सम्बद्ध श्रेणियों के तहत भरा जाएगा। 2. पात्रता के मानदंड (अनुभव, अधिमान्य कौशल इत्यादि), वांछित शुल्क तथा अन्य विवरण के साथ ऑनलाइन आवेदन के लिए लिंक के साथ आईआईडीएल की वेबसाइटः www.iidlindia.com पर उपलब्ध है। आवेदन जमा करने तथा शुल्क का भुगतान करने से पहले पात्रता के मानदंड, रिक्त पदों इत्यादि की सुनिश्चितता के लिए उम्मीदवारों को विस्तृत विज्ञप्ति देखने की सलाह दी जाती है। 3. ऑन-लाइन आवेदन तथा शुल्कों का भुगतान

17 अगस्त, 2016 से 09 सितम्बर, 2016 तक | 4. किसी भी तरह के स्पष्टीकरण/अनुसंधान के लिए कृपया helpdesk@iidlindia.com पर ईमेल करें | सिर्फ चुने गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा |

स्थान : नई दिल्ली **तारीखः** 20 अगस्त, 2016

प्रबंध निदेशक

8 x 10 cm



IFCI INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT LIMITED (A wholly owned subsidiary of IFCI Ltd.) (A Government of India Undertaking) (শাবল বাবকাৰ কা ভাষকণ) IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi-110019 Tel: +91-11-41732000, Fax: +91-11-26487059, Website: www.iidlindia.con CIN: U45400DL2007GOI169232

RECRUITMENT OF JUNIOR EXECUTIVE SENIOR EXECUTIVE, ASSISTANT MANAGER, MANAGER AND ASSISTANT GENERAL MANAGER

Advertisement No.: IIDL/2016-17/01

IFCI Infrastructure Development Limited (IIDL), an institutional player in real estate and infrastructure projects invites applications from Indian citizens, for recruitment in various disciplines as mentioned hereunder:

	No. of	Reservation of Posts					
Post	Posts	SC	ST	ОВС	Unreserved		
Junior Executive	2	_	_	_	2		
Senior Executive	2	-	_	_	2		
Assistant Manager	9	1	_	2	6		
Manager	4	_	_	1	3		
AGM	1	_	_	_	1		
Total	18	1	_	3	14		

Eligibility criteria (age, qualification, experience etc.), requisite fee and other details are available on IIDL's website: www.iidlindia.com, alongwith a link for online application. Candidates are advised to go through the detailed advertisement to ensure eligibility criteria, vacancy position etc. before applying and remitting fees.

ON-LINE APPLICATION AND PAYMENT OF FEES From August 17, 2016 to September 09, 2016

For any clarification/query, please email to helpdesk@iidlindia.com. Only shortlisted candidates will be called for interviews

Place: New Delhi Date: August 17, 2016 Managing Director

Sd/-

8 x 10 cm



आईएफसीआई इंफ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट लिमिटेड (आईएफसीआई लिमिटेड की एक पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी) आईएफसीआई टॉवर, 61, नेहरू जेस, नई दिल्ली - 110019, फोन: +91-11-41732000, फेक्स: +91-11-26487059, वेबसाईट: www.iidlindia.com, सीआईन: U45400DL2007GOI169232

कनिष्ठ कार्यपालक, वरिष्ठ कार्यपालक, सहायक प्रबंधक, प्रबंधक एवं सहायक महाप्रबंधक की नियुक्ति

विज्ञप्ति सं : आईआईडीएल/2016-17/01

आईएफसीआई इंफ्रास्ट्रक्चर डेवलपमेंट लिमिटेड (आईआईडीएल), स्थावर सम्पदा एवं अवसंरचना परियोजनाओं के क्षेत्र में एक अग्रणी प्रतिष्ठान द्वारा नीचे उल्लेखित विभिन्न परिक्षेत्र में नियक्ति हेत् भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है:

	पदौं की	क्षण			
पद	स	एससी	एसटी	ओबीसी	अनारक्षित
कनिष्ठ कार्यपालक	2	-	-	1	2
वरिष्ठ कार्यपालक	2	-	-		2
सहायक प्रबंधक	9	1	-	2	6
प्रबंधक	4	-	-	1	3
एजीएम	1	-	-	-	1
कुल	18	1	-	3	14

पात्रता के मानदंड (उम्र, योग्यता एवं अनुभव इत्यादि), वांछित शुल्क तथा अन्य विवरण के साथ ऑनलाइन आवेदन के लिए लिंक आईआईडीएल की वेबसाइटः **www.iidlindia.com** पर उपलब्ध है। आवेदन जमा करने तथा शुल्क का भुगतान करने से पहले पात्रता के मानदंड, रिक्त पदों इत्यादि की सुनिश्चितता के लिए उम्मीदवारों को विस्तृत विज्ञप्ति देखने की सलाह दी जाती है।

ऑन-लाइन आवेदन तथा शुल्कों का भूगतान 17 अगस्त, 2016 से 09 सितम्बर, 2016 तक

किसी भी तरह के स्पष्टीकरण/अनुसंघान के लिए कृपया helpdesk@iidlindia.com पर ईमेल करें। सिर्फ चुने गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

स्थान : नई दिल्ली **तारीखः** 18 अगस्त, 2016 प्रबंध निदेशक